LXII  
 ut n. 6003

Recognovit Kaibel. Bononius cod. Ott. f. 48', cod. Traiect. f. 136; codex Senensis C. III. 27 f. 44; Grut. 151, 2 citans Panvinium et Manutium (vide ad n. 6003) et Verderum (numerus locumque cum Panvinium et Manutius non habeant, illum, scilicet V, petivit Grut. ex Verderi Beneventanis, ut dictum est ad n. 6003; quod praescripsit: 'Auscule in termino viae in summo lapidis, multique huiusmodi extant in Apulia' venit fortasse per Gutenstenium ex Metellianis); Vallambertus apud Metellum cod. Vat. 6039 f. 363. 366'; Hispanus apud eundem cod. Vat. 6038 f. 77; Maza apud Mur. ms. 21, 234; Pratilli (ab Iacono Bitontino, ut hic significat in adn. ms.) apud Vulpium Calogera 19 p. 132 et App. p. 509 (inde Giustiniani *diz.* 2 p. 15); Cimaglia ant. Venus. p. 275 memorat; Chaupy *maison d'Horace* 3, 494; Lupoli iter Venus. p. 173 fortasse ex Pratillio; Torcia *effem. encicl.* Iun. 1795.

Cippi pars inferior hodie latet in solo. Numerum Bononius omisit, Giustinianus fecit LXX errore calami.

**6017** Ausculi ante sedile publicum VALLAMB.; in foro TORCIA.

LXIII  
 ut n. 6003

Vallambertus apud Metellum cod. Vat. 6039 f. 366; Torcia *effem. encicl.* Iun. 1795. Cimaglia ant. Venus. (1757) p. 275 ait Ausculi extare columnas miliarias duas, puto n. 6016 et hanc. Pratillius p. 509 scribit Ausculi in foro praeter n. 6016 extare alteram columnam miliariam cum inscriptione evanida. Idem quod ait p. 510 extra Ausculum prope viam, qua ad Aufidum itur, cerni columnam hanc: LX | IMP · CAESAR | DIVI · NERVAE · F potest venire ab Iacono, qui ad p. 27 et p. 509 adscripsit: *tutte quest' iscrizioni delle colonne miliarie di Puglia furono da me esattamente mandate all' autore col BRVNDISIVM e non BRVNDVSIVM* (ut edidit eas Pratillius): *ed anche mandai la copia della colonna d'Ascoli, item ad p. 508: questo tratto di strada è stato tutto esattamente da me caminato per darne veridica contezza all' autore; singulis nihilo minus iure diffidemus.*